

ZADANIE

Stavba: ZVÝŠENIE KAPACITY MŠ V OBCI TEHLA REKONŠTRUKCIOU EXISTUJÚCEHO OBJEKTU

Objekt:

Objednávateľ: TEHLAN, s.r.o.

Zhotoviteľ:

Miesto: obec Tehla

Číslo	Položka	MJ	množstvo	cena za mj bez DPH	cena spolu bez DPH
Kúrenársky materiál					
1	Potrubie z uhlíkovej ocele DN15	m	177,000	2,000	354,000
2	Potrubie z uhlíkovej ocele DN18	m	51,000	2,330	118,830
3	Potrubie z uhlíkovej ocele DN22	m	56,000	3,170	177,520
4	Potrubie z uhlíkovej ocele DN28	m	33,000	4,170	137,610
5	Potrubie z uhlíkovej ocele DN35	m	11,000	5,830	64,130
6	Potrubie z uhlíkovej ocele DN42	m	12,000	8,000	96,000
7	Polyetylénová izolácia na potrubie, hr.20mm 35x20	m	6,000	1,420	8,520
8	Polyetylénová izolácia na potrubie, hr.20mm 42x20-4/4	m	6,000	1,750	10,500
9	Guľový uzáver na vodu DN25	ks	4,000	7,920	31,680
10	Guľový uzáver na vodu DN40	ks	2,000	20,000	40,000
11	Filter závitový DN 40	ks	1,000	10,830	10,830
12	Vodorovná spätná klapka DN25	ks	1,000	9,170	9,170
13	Automatický odvzdušňovací ventil so spätnou klapkou DN10	ks	3,000	7,080	21,240
14	Teplomer axiálny 0 až +120°C D80/L150mm	ks	4,000	10,000	40,000
15	Jímka pre teplomery 1/2"/L150mm	ks	4,000	4,170	16,680
16	Manometer axiálny priemer 63mm, zadné napojenie 1/4" 0-4bar	ks	2,000	9,000	18,000
17	Spätná klapka pre manometer 1/4" F x 1/2" M	ks	2,000	5,000	10,000
18	Vyvažovací ventil s vypúšťaním, STAD DN32	ks	1,000	150,000	150,000
19	Koleno z uhlíkovej ocele DN15	ks	94,000	2,250	211,500
20	Koleno z uhlíkovej ocele DN18	ks	12,000	2,500	30,000
21	Koleno z uhlíkovej ocele DN22	ks	6,000	2,920	17,520
22	Koleno z uhlíkovej ocele DN28	ks	4,000	3,830	15,320
23	Koleno z uhlíkovej ocele DN35	ks	4,000	7,250	29,000
24	Koleno z uhlíkovej ocele DN42	ks	8,000	11,500	92,000
25	T-kus z uhlíkovej ocele d15-d15-d15	ks	4,000	4,170	16,680
26	T-kus z uhlíkovej ocele d15-d18-d15	ks	8,000	5,250	42,000
27	T-kus z uhlíkovej ocele d18-d15-d15	ks	2,000	5,830	11,660
28	T-kus z uhlíkovej ocele d18-d15-d18	ks	4,000	4,580	18,320
29	T-kus z uhlíkovej ocele d18-d22-d18	ks	2,000	11,670	23,340
30	T-kus z uhlíkovej ocele d22-d15-d18	ks	6,000	5,830	34,980
31	T-kus z uhlíkovej ocele d22-d15-d22	ks	8,000	4,250	34,000
32	T-kus z uhlíkovej ocele d28-d15-d22	ks	4,000	10,000	40,000

33	T-kus z uhlíkovej ocele d28-d15-d28	ks	4,000	10,000	40,000
34	T-kus z uhlíkovej ocele d35-d22-d28	ks	2,000	11,670	23,340
35	T-kus z uhlíkovej ocele d35-d28-d35	ks	2,000	13,750	27,500
36	T-kus z uhlíkovej ocele d42-d35-d22	ks	2,000	16,670	33,340
37	Panelový radiátor s bočným pripojením 11K-600x400	ks	2,000	54,170	108,340
38	Panelový radiátor s bočným pripojením 21K-600x400	ks	1,000	68,330	68,330
39	Panelový radiátor s bočným pripojením 21K-600x1400	ks	1,000	151,670	151,670
40	Panelový radiátor s bočným pripojením 22K-600x400	ks	2,000	76,670	153,340
41	Panelový radiátor s bočným pripojením 22K-600x500	ks	1,000	87,500	87,500
42	Panelový radiátor s bočným pripojením 22K-600x600	ks	1,000	95,830	95,830
43	Panelový radiátor s bočným pripojením 22K-600x1000	ks	3,000	137,500	412,500
44	Panelový radiátor s bočným pripojením 22K-600x1200	ks	3,000	155,830	467,490
45	Panelový radiátor s bočným pripojením 22K-600x1400	ks	3,000	175,000	525,000
46	Panelový radiátor s bočným pripojením 22K-600x1600	ks	8,000	195,830	1 566,640
47	Panelový radiátor s bočným pripojením 22K-900x400	ks	1,000	112,500	112,500
48	Panelový radiátor s bočným pripojením 22K-900x800	ks	1,000	173,330	173,330
49	Panelový radiátor s bočným pripojením 22K-900x900	ks	1,000	187,500	187,500
50	Radiátorový ventil s presným prednastavením, DN15, priame prevedenie V-exakt	ks	28,000	10,830	303,240
51	Radiátorové šróbenie s obnoviteľným prednast., DN15, priame prevedenie Regulux	ks	28,000	4,170	116,760
52	Termostatická hlavica typ K	ks	28,000	9,000	252,000
53	Uchytenie potrubia DN15	ks	140,000	0,420	58,800
54	Uchytenie potrubia DN18	ks	34,000	0,420	14,280
55	Uchytenie potrubia DN22	ks	28,000	0,640	17,920
56	Uchytenie potrubia DN28	ks	14,000	0,670	9,380
57	Uchytenie potrubia DN35	ks	4,000	0,710	2,840
58	Uchytenie potrubia DN42	ks	4,000	0,760	3,040
59	Závesný kondenzačný kotol Viessmann Vitodens 200-W 31,7kW + Ohrievač zásobníkový Vitocell 100-V, typ CVAA na ohrev pitnej vody v spojení s nástennými kotlami a diaľkovým ohrevom, s prírubovým otvorom, objem 300 l, strieborná, VIESSMANN	ks	1,000	4 508,330	4 508,330
60	Ekvitermická regulácia	ks	1,000	383,330	383,330
61	Bezpečnostný rýchlozáver MK3/4", DN20	ks	1,000	30,830	30,830
62	Expanzná nádoba Reflex Refix DD18/10	ks	1,000	100,000	100,000
63	Nástenný držiak	ks	1,000	6,670	6,670
64	Vsuvky, prechodky, skrutkovania	sub	1,000	333,330	333,330

Celková cena

12305,93